
 
 

Dohoda o poskytování právních služeb  
 

spočívajících v pokračujícím právním zastoupení  
v souvislosti s ukončením smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 24. 4. 2014, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 5. 2014 
 

I. 

Smluvní strany 
 

Městská poliklinika Praha,  
příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je Hl. m. Praha, 
IČ: 0012861, 
se sídlem Praha 1, Spálená 78/12, 110 00 Praha 1, 
zastoupená MUDr. Davidem Doležilem, Ph.D., MBA, ředitelem 
 
(dále jen „Klient“) 
 
a 
 
Schmitz & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.   
IČ: 02707926, 
Malá Štěpánská 1932/3, 
120 00 Praha 2, 
zastoupená JUDr. Jakubem Schmitzem, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel") 
 
(Klient a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
Dohodu o poskytování právních služeb spočívajících v pokračujícím právním zastoupení v souvislosti s 
ukončením smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 24. 4. 2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
13. 5. 2014,  
(dále jen „Dohoda") následujícího znění: 
 

II.  
Úvodní ujednání 

 
2.1  Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2014 smlouvu o poskytování právních služeb, ve znění 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb podle zákona č. 85/1996 Sb., o 
advokacii, v platném znění, ze dne 13. 5. 2014 (společně dále jen „Smlouva“). Na základě 
Smlouvy Poskytovatel zastupoval Klienta v soudních řízeních ve věcech vymáhání pohledávek. 

 
2.2  Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu z důvodu zájmu na dokončení dosavadních soudních 

řízení, ve kterých je Klient zastoupen Poskytovatelem jako advokátem vyplývající ze Smlouvy, 
a to v souladu s výjimkou dle ustanovení § 29 písm. k) bodů 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

 
III. 

Předmět Dohody 

3.1. Předmětem této Dohody je úprava vztahů mezi Klientem a Poskytovatelem po ukončení trvání 
Smlouvy u dosud neskončených, avšak již zahájených řízení nebo řízení, která mají být zahájena 
na základě podkladů předaných Poskytovateli za trvání Smlouvy, v nichž Poskytovatel činil úkony 
předcházející zahájení řízení. 

 
 



 
 

IV.  
Podmínky Dohody 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel jako advokát dokončí nebo zahájí soudní řízení u 
případů vymáhání pohledávek, které mu byly Klientem za trvání Smlouvy předány, a to za 
podmínek sjednaných ve Smlouvě. Za dokončení řízení se považuje předání pravomocného 
rozhodnutí Klientovi, kterým se dané řízení končí. Poskytovatel a Klient souhlasně prohlašují, že 
Poskytovatel obdržel pohledávky vzniklé za období od září roku 2013 do března roku 2017.  

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
5.2. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda je uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, bez nucení, 

omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.  

 

 

V Praze dne 13.11.2017 
Klient:      Poskytovatel: 

 

_______________________   ___________________________________ 
Městská poliklinika Praha    Schmitz & Partner, advokátní kancelář, s.r.o. 
MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA   JUDr. Jakub Schmitz, jednatel 
ředitel 

 
 

 


